
Dodatek č.1

Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy zhotovitele:
KRPA­172068SVČj­2017­0000MN­S 42506/19

DODATEK Li
ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 4.2.2019

uzavřené dle ust. ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi

Název zadavatele: Česká republika ­ Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy

Sídlo: Kongresová č. 2/1666, 140 2]. Praha 4 — Nusle
Právní forma: Organizační složka státu
Zastoupené: plk. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro ekonomiku

1CO: 751 51 472
Dič: CZ75151472
Císlo účtu:
Kód banky: 0710
Vyřizuje
a) ve věci zadávání veřejné zakázky:

Odbor veřejných zakázek
(kontaktní osoby: Mgr. Markéta Votánková, Ing. Lenka Kučerová)

Telefon: , 56
Fax:
E­mail: .
www: https://nen. nipez.cz/profil/KRP
b) ve věci smlouvy o dílo a realizace veřejné zakázky:

Odbor správy nemovitého majetku
(kontaktní osoby: Ing. Aleš Hlaváč, Ing. Martin Melč)

Telefon: ,
Fax:
E­mail:

na straně jedné, jakožto objednatelem
a

společností: EMV s.r.o.
sídlo: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4
místo podnikání: Libušská 190/100, 142 01 Praha 4
iČ: 48038792
DIČ: CZ48038792
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném v OR Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou, oddíl

C, vložka 15418

bankovní spojení: Česká spořitelna as., č.ú:.

jednající prostřednictvím: Michala Vydry, jednatele společnosti

na straně druhé, jakožto zhotovíte em

č.smlouvy : KRPA­172068­37/Cj­2017­0000MN­S Stránka 1 z 3



Dodatek č.1

I.

Význam a účel dodatku

1. Objednatel a zhotovitel společně jako »smluvní strany nebo strany, jednotlivě též jako smluvní
strana« nebo ‚strana‘, uzavřely dne 4.2.2019 smlouvu o dílo (dále jen »Smlouva), jejímž předmětem
je zhotovení stavby »Stavební úpravy vícehodinových cel v objektu KŘP hl. m. Prahy,
Kongresová 211666, Praha 4“.

2 V pruběhu stavby se na straně objednatele vyskytly duvody, které vyvolaly potřebu provedeni
dodatečných prací dle 5 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.1 o zadávání veřejných zakázek, které
v součtu nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Jednotlivé
druhy dodatečných prací jsou podrobně popsány v příloze tohoto dodatku (ve změnových listech).
Tímto dodatkem smluvní strany vypořádávají veškeré ‘fcepráce a méněpráce, kterě při zhotovení
dila vznikly.

„.

Předmět dodatku

Smlouva se mění a doplňuje následovně:

V či. II. (Předmět díla) se za bod 2.1. doplňuje nový podbod 2.1.1. v následujícím zněni:

„Předmětem díla jsou též dodatečné stavební práce /vícepráce/ v rozsahu a položkovém
členění podle vzájemně odsouhlasených změnových listc), uvedených v příloze tohoto
Dodatku č. I Smlouvy o dílo“.

2 V Čl. Ill. (Smluvní cena díla) se bod 3.1. Smlouvy o dílo ruší a nahrazuje se bodem novým
v následujícím zněni:

„3. 1. Cena díla je stanovená v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., na základě
cenové nabídky zhotovitele a oceněného výkazu výměr. Po vypořádání dodatečných
stavebních víceprací a méněpraci specifikovaných v dodatku č. 1 Smlouvy konečná cena díla
cmi:

A) Původní cena díla dle SoD bez DPH 9.726.000,00 Kč bez DPH

B) Cena dodatečných prací bez DPH 1.249.246,65 Kč bez DPH

C) Cena méněprací bez DPH — 1.255.034.65 Kč bez DPH

D) Celková cena za dílo 9 720 212,00 Kč bez DPH
(po pň~počteni všech dodatečných stavebních prací a po odečteni méně prací)

DPH ve výši 21% 2.041.244,52 Kč

Celková cena za dílo včetně DPH 11.761.456,52 Kč vč. DPH

(slovy: jedenáct milionu sedmsetšedesátjeden tisíc čtyřistapadesátšest korun českých a padesát dva
haléře)

3 Ostatní ustanoveni Smlouvy zustávaji beze změny

č.smlouvy : KRPA­172068­37/Cj­2017 0000MN S Stránka 2 z 3



Dodatek č 1

Ill.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv

2 Tento dodatek se řídí podle zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákoník.

3 Dodatek Č. 1 (stejně jako Smlouva) je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu a každá ze smluvních stran obdrží Po dvou vyhotoveních.

4 Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomi, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údaju.

Rekapitulace změnových listu
Změnové listy ZL č.1 ­ 10

Objednatel:

pIk. Ing. Pa
náměs

Krajského ředi
pro ekonomiku

Stránka 3 z 3

Přílohy:
.

.

Praha.

Zhotovitel:

Michal Vydra

DIČ: C148038792

rea‘izacc staveb a IechnolO9~í

‚~~UŠSk~1go,1oo,142o1Praha4
www2mV.cZ

č.smlouvy : KRPA­172068­37/Cj­2017 0000MN S


